Objeto de
Gasto Descripción del bien o servicio

Unidad
de

Medida
Cantidad

Precio
referencial

unitario

Precio
referencial

total
1 81100000 25210 Verificacion de metas de operadores de servicios

publicos de telecomunicaciones 2018 Servicio 1 630,000.00 630,000.00

TOTAL: Seiscientos treinta mil 00/100 630,000.00

5. ORGANISMOS FINANCIADORES

# Organismo % de
participación

1 Tesoro General de la Nacion 100

6. PROYECTO/ACTIVIDAD

Proyecto/Actividad ACTIVIDAD
Entidad 0310-AUTORIDAD DE REGULACION Y FISCALIZACION DE

TELECOMUNICACIONES Y TRANSPORTES - ATT